# I N D E X.

- plius erat, quando mortuus est. fo. 183. pa. 1.  
Christus est altare, & fuit figuratum in altari,  
quod precepit Deus fieri de terra. f. 185. p. 2.  
Christi meritis opera hominū sunt accepta,  
quæ alias non essent accepta. fo. 186. pag. 2.  
Christum induere quid sit, dicitur. fo. 117. pa. 2.  
Ciuitatis supernæ structura describitur. fol.  
172. pagin. 1. cum sequent.  
Cognitio peccatorum omnino est necessaria  
peccatori. fol. 51. pag. 2.  
Confessio est dux in pugna poenitentis, con-  
tra peccata. fo. 100. p. 2. in fi.  
Conscientia hominis facies eius dicitur, quia  
per illam ab omnipotenti Deo cognosci-  
tur. fo. 119. pagina. 2.  
Contradic̄tio vires operantis minuit. fol. 74  
pagi. 1.  
Contra, præpositio multipliciter sumitur.  
folio. 56. pag. 2.  
Cor hominis mari profundo comparatur.  
folio. 50. pag. 1.  
Cor contritum comparatur aromatibus ni-  
mium fractis, & comminutis, quæ multū  
redolent. fo. 168. p. 1.  
Cordis nostri immunditi am sicut aquam ef-  
fundere debemus: sunt tamen multi, qui in  
confessione non sic faciunt. fo. 180. pagin. 1.  
Cryſtallus super capita animaliū vīſa christū  
figura

# IN D E X.

figurauit, in quo pulchritudo misericordie  
& horror iustitiae inuenitur. fo.122. pag.1.

## D

**D**Auid coram se peccatum suum ha-  
buit, ut magis ac magis illius pœni-  
teret. fol.57. pag.1.

Dauid prophetauit de omnibus pertinenti-  
bus ad humani generis redemptionem. fo-  
lio.92. pag.1.

Dauid correctus non murmurauit, sed patien-  
ter tulit. fol.94. pag.2.

Dauid initium bonorum suorum tribuit Deo,  
& perseverantiam in illis. fo.130. pa.1.

Dauidis historia extensè ponitur. fo.7. pa.1.

Dauidis peccatum non solum fuit magnum,  
verum etiam multiplex. fo.26. &.27.

Debitum peccati quare dicitur infinitum.  
folio.159. pag.2.

Deliciæ mundanæ liquori comparatur. fo-  
lio.45. pag.2.

Deus noster ut peccatoris misereatur, legis ta-  
bulas frangit. fo.23. pag.1.

Deus infinitus est, & omne quod in Deo est,  
infinitum est. fol.24. pa.2.

Deus noster non solum peccata dimittit, sed  
etiam simul multa donari attribuit. fo.42. p.1.

Deus noster iustus ac omnipotens est, & ideo  
peccata impunita non dimitte. folio.65.

# INDEX.

- pa.2.& fo.8. pagi.2.  
**D**eus noster tātō magis peccatorum recorda  
tur vt puniat, quantō magis peccatorum il  
lorum obliuiscitur. folio.94. pag.2.  
**D**eus noster cūn. sit mundissimus, mundum  
cor, mundum templum, mundum hospitū  
requirit. fol.107. pagina.1.  
**D**eus noster speculo comparatur: quia sine va  
riatione sui talem reddit faciem, qualis est  
ea, quæ sibi, obijcitur. foli.121. &. 122.  
**D**eus noster benignē & benignissimē nobis  
cum agere decreuit. fol.179. pa.1. &. 2.  
**D**ifferentia inter iniquitatem & peccatū de  
scribitur. fol.46. pagin. 2.  
**D**ifferentia magna est inter sacramenta expia  
tionis veteris legis, & baptismum seu poen  
tentiam. fo.84. pa.1.  
**D**ilectio vt lata & ampla sit ad amicum & ini  
micum debet se extendere. fo.175. p.1.  
**D**iuitiæ veræ sunt virtutes, & hoc auarorum  
testimonio. fol.16. pa.1. &. 2.  
**D**iuitiæ veræ non sunt terrenæ. fo.15. pag. 2.  
**D**onum sapientiæ & donum scientiæ, quid  
sit ponitur. fol.133. pag.1. &. 2.